年  月  日（様式１）

サレジオ工業高等専門学校長 殿

                 願
      欠席  遅刻  早退
                 届（該当箇所を○で囲む）

[学科クラス] ＿＿＿＿年＿＿＿＿＿＿＿学科

[混成クラス] ＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿＿組

学籍番号＿＿＿＿＿＿＿学生氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

保護者氏名                ㊞

下記の事由により  標記願を許可されたくお願い申し上げます。

（一方を抹消）   標記届を受理されたくお願い申し上げます。

日 時
   年   月   日（    ）    ：    から

   年   月   日（    ）    ：    まで

事 由

①担 任 ②学生主事 ③教務主事

                                ※学校行事の欠席時、学校保健安全法
による学校感染症(疑いを含む)の
場合、担任より教務学生課へ提出

                             （その他に関しましては担任保管）